
CAH-900 M PD 
s el. ohřívačem 3,6 kW

CAH-1200 M PD 
s el. ohřívačem 6 kW

CAH-1500 M PD 
s el. ohřívačem 9 kW

Vzduchové dveřní clony jsou 
vzduchotechnická zařízení, které pomocí 
opticky nerušícího proudu vzduchu 
oddělují vnitřní a vnější prostředí. Clony 
se instalují z důvodu úspory vytápění 
objektů, kde se často otevírají nebo jsou 
stále otevřené dveře či vrata. Vzduchové 
dveřní clony vytvoří vzduchovou vrstvu, 
která brání proudění teplého vzduchu 
z místnosti a studeného vzduchu 
z vnějších prostor do místnosti. Tím 
napomáhají snižovat náklady na 
spotřebu energie vytápěných prostor. 
Dodávají se bez ohřevu nebo s ohřevem 
(vodní nebo elektrický).

  vyrobeny z ocelového plechu 
opatřeného práškovým lakem v bílé 
barvě (RAL 9003)

  speciální tiché kovové tangenciální 
ventilátory

  je asynchronní motor s kotvou 
nakrátko. Krytí IP20.

  elektrický ohřívač, ohřívač je možné 
vypnout

  el. připojení do svorkovnice na skříni 
dveřní clony

  magnetický dveřní kontakt
  montáž přímo na stěnu. Maximální 
výška instalace 3 m nad podlahou.

  regulace dálkovým ovladačem, který je 
součástí dodávky clony, nebo z panelu 
na plášti clony. Regulátorem lze 
přepínat rychlost ve 2 stupních. Výkon 
ohřívače je regulovatelný ve 2 stupních. 
K dispozici je ruční nebo automatický 
režim řízený dveřním kontaktem.

HTB RC
  třístupňová regulace
  dálkové ovládání 
  nastavitelný doběh 1/3/6 hodin

Dveřní clony 
a stropní ventilátory
vysoká kvalita • moderní design • bezpečný provoz

Stará Boleslav, Boleslavská 1420  
tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15  
tel.: 241 00 10 10, 11

elektrodesign@elektrodesign.cz 
www.elektrodesign.cz

Company of Soler & Palau Ventilation Group

Tato letní akce je platná od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedené bez DPH. Další sezónní zboží je dostupné na www.elektrodesign.cz.

15 %sníženícen

SEZÓNNÍ NABÍDKA

CAH-900 M PD

15 180 Kč
17 859 Kč

HTB 75 RC

3 142 Kč
3 696 Kč

HTB 140 RC

3 847 Kč
4 526 Kč

HTB 90 RC

3 607 Kč
4 244 Kč

HTB 150 RC

4 054 Kč
4 769 Kč

CAH-1200 M PD

18 215 Kč
21 429 Kč

CAH-1500 M PD

23 071 Kč
27 142 Kč


